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05095 上飯田病院 愛知県名古屋市北区上飯田北町２－７０ 052-908-2278 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06742 大隈病院 愛知県名古屋市北区大曽根２－９－３４ 052-982-8803 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04329 愛知健康増進財団 愛知県名古屋市北区清水一丁目１８番４号 052-951-3919 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05398 名古屋ステーションクリニック 愛知県名古屋市中村区名駅４－６－１７　名古屋ビルディング８Ｆ、９Ｆ、１１Ｆ 052-551-6663 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04333 名古屋東栄クリニック 愛知県名古屋市中区栄２－１１－２５ 052-201-1111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05439 エルズメディケア　名古屋 愛知県名古屋市中区栄２－１－１　日土地名古屋ビル３階 052-737-6500 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05189 健診センター　栄エンゼルクリニック 愛知県名古屋市中区栄５－４－１２ 052-238-0323 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04334 マリンクリニック 愛知県名古屋市中区丸の内３－２０－１７　ＫＤＸ桜通ビル４階 052-954-8001 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05669 名古屋臨床検査センター　附属診療所 愛知県名古屋市昭和区滝子町２７－２２ 052-825-3807 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05988 鶴舞クリニック 愛知県名古屋市昭和区鶴舞３－２３－１８　山清ビル６階 052-733-1393 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05098 メドック健康クリニック 愛知県名古屋市昭和区安田通４丁目３番地 052-752-1125 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11698 名古屋掖済会病院 愛知県名古屋市中川区松年町４－６６ 052-652-7711 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11707 名古屋記念病院 愛知県名古屋市天白区平針四丁目３０５番地 052-804-1111 〇 〇 〇 〇 〇

05100 佐野医院 愛知県豊橋市松葉町３－１０ 0532-52-3906 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06173 光生会病院 愛知県豊橋市吾妻町１３７ 0532-61-3000 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06745 成田記念病院 愛知県豊橋市羽根井本町１３４番地 0532-31-3806 〇 〇 〇

06195 三嶋内科病院 愛知県岡崎市六供町３－８－２ 0564-81-0329 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04337 宇野病院 愛知県岡崎市中岡崎町１番地１０ 0564-24-2217 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04345 岡崎市医師会はるさき健診センター 愛知県岡崎市針崎町字春咲１－３ 0120-489-545 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04338 大雄会第一病院 愛知県一宮市羽衣１丁目６番１２号 0586-26-2008 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04339 山下病院健診センター 愛知県一宮市中町１－３－５ 0586-46-1520 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05357 一宮西病院　メディカルサポートセンター 愛知県一宮市開明字平１番地　Ｂ棟１階 0586-48-0088 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11718 国井病院 愛知県一宮市木曽川町黒田三ノ通り３２番地１ 0586-87-5505 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11719 あさい病院 愛知県瀬戸市矢形町１７８－１ 0561-84-3111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID
健診機関名 住所 電話番号



人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）
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11721 青和会　中央病院 愛知県瀬戸市陶原町３－１２ 0561-82-1200 〇 〇 〇 〇

05101 半田市医師会健康管理センター 愛知県半田市神田町１－１ 0569-27-7887 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06747 名古屋徳洲会総合病院 愛知県春日井市高蔵寺町北２－５２ 0568-51-8711 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11728 かちがわ北クリニック 愛知県春日井市角崎町３－１ 0568-34-1211 〇 〇 〇

05671 豊川市民病院 愛知県豊川市八幡町野路２３番地 0533-95-0030 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05199 総合青山病院 愛知県豊川市小坂井町道地１００－１ 0533-73-3784 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11732 津島市民病院 愛知県津島市橘町３－７３ 0567-28-5151 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06198 クリニックつしま 愛知県津島市百島町字黒佛２番地 0567-28-7111 〇 〇 〇 〇 〇

06748 小林記念病院　健康管理センター 愛知県碧南市新川町３－８８ 0566-41-6548 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06185 豊田地域医療センター 愛知県豊田市西山町３－３０－１ 0565-34-3003 〇 〇 〇 〇

06186 中野胃腸病院 愛知県豊田市駒新町金山１－１２ 0565-57-3366 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06750 八千代総合健診センター 愛知県安城市住吉町二丁目２番７号 0566-98-3367 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06189 アイエムクリニック・安城 愛知県安城市篠目町１丁目１１番地１６号 0120-17-2065 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11744 西尾病院 愛知県西尾市和泉町２２ 0563-57-5138 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06190 蒲郡市医師会健診センター 愛知県蒲郡市浜町４－２ 0533-68-3857 〇 〇 〇 〇

04340 総合犬山中央病院　健康管理センター 愛知県犬山市大字五郎丸字二夕子塚６ 0568-62-8246 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06752 小牧第一病院 愛知県小牧市中央５－３９ 0568-71-4390 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06191 尾張西クリニック 愛知県稲沢市平和町須ケ谷馬橋７１２－３ 0567-47-0088 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11756 公立西知多総合病院 愛知県東海市中ノ池三丁目１番地の１ 0562-33-9800 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06753 なかじまクリニック 愛知県尾張旭市北山町六反田２１ 0561-52-6777 〇 〇 〇 〇 〇

11759 高浜豊田病院 愛知県高浜市湯山町６丁目７－３ 0566-52-8660 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05359 中京サテライトクリニック 愛知県豊明市沓掛町石畑１８０－１ 0562-93-8222 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04341 予防医学推進・研究センター 愛知県日進市折戸町西田面１１０番地 0561-73-3030 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04342 さくら総合病院 愛知県丹羽郡大口町新宮１－１２９ 0587-95-6711 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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05674 伊藤整形・内科　健診センター 愛知県丹羽郡扶桑町高雄郷東４１ 0587-92-3382 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04343 渡辺病院健診センター 愛知県知多郡美浜町大字野間上川田４５－２ 0569-87-5000 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06201 あすかクリニック愛西 愛知県愛西市山路町西新田２０ 0567-24-1314 〇 〇 〇 〇 〇

06202 桜セントラルクリニック 愛知県弥富市平島中三丁目３３ 0567-64-1011 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06203 あすかクリニック 愛知県あま市七宝町沖之島西流３６ 052-449-1681 〇 〇 〇 〇 〇

05558 ＫＫＣウエルネス名古屋健診クリニック 愛知県名古屋市中区栄２－１０－１９名古屋商工会議所ビル１１階 050-3531-1363 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06754 西尾市医師会健康管理センター 愛知県西尾市熊味町小松島３２ 0563-57-1451 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06743 公衆保健協会 愛知県名古屋市中村区黄金通２丁目４５番地２ 0120-927-953 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11705 木村病院 愛知県名古屋市名東区名東本通２－２２－１ 052-781-1119 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11706 星のまちクリニック 愛知県名古屋市名東区牧の原３丁目３０１ 052-709-3305 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07383 共立荻野病院 愛知県豊川市三上町雨谷口３２番地 0533-86-2161 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07385 あいち健康クリニック 愛知県津島市藤里町２－５ 0567-26-7328 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07599 樋口病院 愛知県豊川市諏訪２丁目１４５番地 0533-95-2211 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07600 名古屋駅健診クリニック 愛知県名古屋市中村区名駅四丁目１０番２５号　名駅ＩＭＡＩビル５階 052-551-1600 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07998 千秋病院 愛知県一宮市千秋町塩尻字山王１ 0586-77-0012 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08705 （一社）刈谷医師会臨床検査センター 愛知県刈谷市一色町３丁目５－１ 0566-91-3010 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08769 リブラささしまメディカルクリニック 愛知県名古屋市中村区平池町４丁目６０番１２号　グローバルゲート５階 052-485-7298 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

09102 さくら医院 愛知県名古屋市緑区鳴子町３丁目４９－２３ナルコス２階 052-892-0200 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

09117 徳重ながさわクリニック 愛知県名古屋市緑区徳重２－１６２１ 052-875-0550 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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05095 上飯田病院 愛知県名古屋市北区上飯田北町２－７０ 052-908-2278 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06742 大隈病院 愛知県名古屋市北区大曽根２－９－３４ 052-982-8803 〇 〇 〇 〇 〇

04329 愛知健康増進財団 愛知県名古屋市北区清水一丁目１８番４号 052-951-3919 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05749 名古屋セントラル病院 愛知県名古屋市中村区太閤三丁目７番７号 052-452-1615 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05398 名古屋ステーションクリニック 愛知県名古屋市中村区名駅４－６－１７　名古屋ビルディング８Ｆ、９Ｆ、１１Ｆ 052-551-6663 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11683 名城病院 愛知県名古屋市中区三の丸１－３－１ 052-201-5311 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04333 名古屋東栄クリニック 愛知県名古屋市中区栄２－１１－２５ 052-201-1111 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05189 健診センター　栄エンゼルクリニック 愛知県名古屋市中区栄５－４－１２ 052-238-0323 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04334 マリンクリニック 愛知県名古屋市中区丸の内３－２０－１７　ＫＤＸ桜通ビル４階 052-954-8001 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05669 名古屋臨床検査センター　附属診療所 愛知県名古屋市昭和区滝子町２７－２２ 052-825-3807 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05988 鶴舞クリニック 愛知県名古屋市昭和区鶴舞３－２３－１８　山清ビル６階 052-733-1393 〇 〇 〇 〇 〇

05098 メドック健康クリニック 愛知県名古屋市昭和区安田通４丁目３番地 052-752-1125 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11698 名古屋掖済会病院 愛知県名古屋市中川区松年町４－６６ 052-652-7711 〇 〇 〇 〇

05100 佐野医院 愛知県豊橋市松葉町３－１０ 0532-52-3906 〇 〇 〇 〇 〇

06173 光生会病院 愛知県豊橋市吾妻町１３７ 0532-61-3000 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06745 成田記念病院 愛知県豊橋市羽根井本町１３４番地 0532-31-3806 〇 〇 〇 〇 〇

06195 三嶋内科病院 愛知県岡崎市六供町３－８－２ 0564-81-0329 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04337 宇野病院 愛知県岡崎市中岡崎町１番地１０ 0564-24-2217 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04345 岡崎市医師会はるさき健診センター 愛知県岡崎市針崎町字春咲１－３ 0120-489-545 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04338 大雄会第一病院 愛知県一宮市羽衣１丁目６番１２号 0586-26-2008 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04339 山下病院健診センター 愛知県一宮市中町１－３－５ 0586-46-1520 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05357 一宮西病院　メディカルサポートセンター 愛知県一宮市開明字平１番地　Ｂ棟１階 0586-48-0088 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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健診機関リスト（人間ドック・脳単独） ♠は男性のみ　❤は女性のみ受診可能
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健診機関リスト（人間ドック・脳単独） ♠は男性のみ　❤は女性のみ受診可能

健診機関

ID
健診機関名 住所 電話番号

11721 青和会　中央病院 愛知県瀬戸市陶原町３－１２ 0561-82-1200 〇 〇

06746 井上病院　健康管理センター 愛知県瀬戸市川北町２丁目１１番地 0561-76-2300 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05101 半田市医師会健康管理センター 愛知県半田市神田町１－１ 0569-27-7887 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06747 名古屋徳洲会総合病院 愛知県春日井市高蔵寺町北２－５２ 0568-51-8711 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05671 豊川市民病院 愛知県豊川市八幡町野路２３番地 0533-95-0030 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05199 総合青山病院 愛知県豊川市小坂井町道地１００－１ 0533-73-3784 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11732 津島市民病院 愛知県津島市橘町３－７３ 0567-28-5151 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06748 小林記念病院　健康管理センター 愛知県碧南市新川町３－８８ 0566-41-6548 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06185 豊田地域医療センター 愛知県豊田市西山町３－３０－１ 0565-34-3003 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06186 中野胃腸病院 愛知県豊田市駒新町金山１－１２ 0565-57-3366 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06750 八千代総合健診センター 愛知県安城市住吉町二丁目２番７号 0566-98-3367 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06189 アイエムクリニック・安城 愛知県安城市篠目町１丁目１１番地１６号 0120-17-2065 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04340 総合犬山中央病院　健康管理センター 愛知県犬山市大字五郎丸字二夕子塚６ 0568-62-8246 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04818 江南厚生病院 愛知県江南市高屋町大松原１３７ 0587-51-3311 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04819 小牧市民病院　健診センター 愛知県小牧市常普請一丁目２０番地 0568-76-6100 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06752 小牧第一病院 愛知県小牧市中央５－３９ 0568-71-4390 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11756 公立西知多総合病院 愛知県東海市中ノ池三丁目１番地の１ 0562-33-9800 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11759 高浜豊田病院 愛知県高浜市湯山町６丁目７－３ 0566-52-8660 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05359 中京サテライトクリニック 愛知県豊明市沓掛町石畑１８０－１ 0562-93-8222 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04341 予防医学推進・研究センター 愛知県日進市折戸町西田面１１０番地 0561-73-3030 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04342 さくら総合病院 愛知県丹羽郡大口町新宮１－１２９ 0587-95-6711 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05674 伊藤整形・内科　健診センター 愛知県丹羽郡扶桑町高雄郷東４１ 0587-92-3382 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
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04343 渡辺病院健診センター 愛知県知多郡美浜町大字野間上川田４５－２ 0569-87-5000 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05552 海南病院 愛知県弥富市前ケ須町南本田３９６ 0567-55-7629 〇 〇 〇 〇 〇

05558 ＫＫＣウエルネス名古屋健診クリニック 愛知県名古屋市中区栄２－１０－１９名古屋商工会議所ビル１１階 050-3531-1363 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06754 西尾市医師会健康管理センター 愛知県西尾市熊味町小松島３２ 0563-57-1451 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06743 公衆保健協会 愛知県名古屋市中村区黄金通２丁目４５番地２ 0120-927-953 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11705 木村病院 愛知県名古屋市名東区名東本通２－２２－１ 052-781-1119 〇 〇 〇 〇

11706 星のまちクリニック 愛知県名古屋市名東区牧の原３丁目３０１ 052-709-3305 〇 〇 〇

07383 共立荻野病院 愛知県豊川市三上町雨谷口３２番地 0533-86-2161 〇 〇 〇

07385 あいち健康クリニック 愛知県津島市藤里町２－５ 0567-26-7328 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07599 樋口病院 愛知県豊川市諏訪２丁目１４５番地 0533-95-2211 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07600 名古屋駅健診クリニック 愛知県名古屋市中村区名駅四丁目１０番２５号　名駅ＩＭＡＩビル５階 052-551-1600 〇 〇 〇 〇 〇

07998 千秋病院 愛知県一宮市千秋町塩尻字山王１ 0586-77-0012 〇 〇 〇 〇

08705 （一社）刈谷医師会臨床検査センター 愛知県刈谷市一色町３丁目５－１ 0566-91-3010 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08769 リブラささしまメディカルクリニック 愛知県名古屋市中村区平池町４丁目６０番１２号　グローバルゲート５階 052-485-7298 〇 〇 〇 〇 〇

09102 さくら医院 愛知県名古屋市緑区鳴子町３丁目４９－２３ナルコス２階 052-892-0200 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

❤ 05439 エルズメディケア　名古屋 愛知県名古屋市中区栄２－１－１　日土地名古屋ビル３階 052-737-6500 〇 〇 〇 〇 〇


